
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

Nr. ______ prot.                                                                                                  Date: ___. 06.2022 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:         Shoqëria “Illyrian Guard” Sh.A.   

Adresa:     Rruga Ibrahim Rugova, ish Garda e Republikës  Tiranë 

Tel/Faks:   0677430598 

E-mail:      erjonafrashni@illyrianguard.al  

Ueb-faqe:  www.illyrianguard.al 

  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – E Hapur e Thjeshtuar- Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-31993-06-07-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Pajisjesh Kompjuterike” 

 

5. Fondi limit: 7.988.433 (shtatë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e katërqind e tridhjetë 

e tre) Lek, pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) 

ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20/ 06/ 2022 (d/m/v)   Ora: 11 : 00 

 

 

 

                                                                     TITULLARI I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

                                                                                             ADMINISTRATORI 

                                                                                                     Robert  LILI 

http://www.illyrianguard.al/

